2,5" Antistatische Festplatten Aufbewahrungsbox / Schutzgehäuse - Grün - 3er Pack
Produkt-ID: HDDCASE25GN
Die 2,5-Zoll antistatischen Festplattenschutzgehäuse HDDCASE25GN bieten Schutz und Sicherheit für
beinahe alle 2,5-Zoll SATA- oder IDE-Festplatten (HDD) oder Solid State Drives (SSD). Diese aus
robustem, antistatischem Kunststoff gefertigten Gehäuse wirken elektrostatischer Auf- und Entladung
entgegen und schützen dadurch empfindliche Komponenten – ideal zur Vermeidung von
unbeabsichtigter elektrostatischer Entladung (ESD) in Umgebungen, in denen ungeschützte
Festplatten verarbeitet werden oder für Techniker und Reisende, die kein vollständiges Gehäuse
benötigen. Die Schutzgehäuse sind mit einem praktischen Zugang für den Festplattenanschluss
versehen, damit Sie Zugriff auf Ihre Dateninhalte haben, ohne das Festplattenlaufwerk aus dem
Gehäuse nehmen zu müssen. Mit 2-jähriger StarTech.com-Garantie sowie kostenloser technischer
Betreuung für die gesamte Lebensdauer des Geräts.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Für den Transport von 2,5 Zoll-Festplatten
• Schutz für nicht verwendete Ersatzfestplatten mit 2,5 Zoll
• Schutz für zur Datensicherung oder Archivierung genutzte Festplatten
• Für Reisende, die externe Festplatten als zusätzlichen Speicher benötigen
Merkmale
• Aus antistatischem Polypropylen gefertigt
• Geeignet sowohl für 9,5 mm und 12,5 mm hohe 2,5-Zoll-Festplatten
• Mit eingebauter Zugangsklappe
• Erhältlich in schwarz, blau, grün, orange, weiß oder gelb
Hardware
Garantiebestimmungen 2 Years
Anzahl von Laufwerken 1
Laufwerkgröße 2.5in
Physische
Eigenschaften
Farbe Grün
Gehäusetyp Kunststoff
Max. Laufwerkhöhe 0.5 in [12.5 mm]
Produktlänge 4.1 in [10.5 cm]
Produktbreite 3.2 in [8.2 cm]
Produkthöhe 0.6 in [1.5 cm]
Produktgewicht 1.2 oz [35 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketlänge 5.5 in [14 cm]
Paketbreite 15.4 in [39 cm]
Pakethöhe 0.6 in [15 mm]
Versandgewicht
(Verpackung)
3.8 oz [107 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 3 - 2,5 Zoll-Festplattengehäuse
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.